



4° Gran Premio Città di Mentana "La Garibaldina" Cat. Juniores

TABELLA DI MARCIA				VELOCITÀ Km/h		
LOCALITÀ	KM PARZ.	KM PROG.	KM MANC.	38	40	42
PIAZZA DELLA REPUBBLICA - VIA FAUSTO DECCOMI VIA DEL FORNACIONE	0,000	0,800	120,200	14,30	14,30	14,30
PARTENZA						
VIA DEL FORNACIONE - BIVIO MOLETTE	1,000	1,600	118,600	14,17	14,33	14,30
BIVIO MOLETTE - BIVIO PALOMBARÈSE	3,600	5,200	115,000	14,38	14,39	14,37
BIVIO PALOMBARÈSE - BIVIO VIA A MOSCATELLI	4,100	3,300	110,900	14,46	14,44	14,43
BIVIO VIA A MOSCATELLI - BIVIO S.M. DEGLI ANGELELLI	4,700	14,000	106,200	14,52	14,51	14,50
BIVIO S.M. DEGLI ANGELELLI - BIVIO VIA ROMA	1,700	15,000	105,200	14,54	14,52	14,51
BIVIO VIA ROMA - BIVIO MOLETTE	1,600	16,600	103,600	14,57	14,56	14,54
BIVIO MOLETTE - BIVIO PALOMBARÈSE	3,600	20,200	100,000	15,02	14,58	14,58
BIVIO PALOMBARÈSE - BIVIO VIA A MOSCATELLI	4,100	24,300	95,900	15,03	15,05	15,04
BIVIO VIA A MOSCATELLI - BIVIO S.M. DEGLI ANGELELLI	4,700	29,000	91,200	15,16	15,12	15,11
BIVIO S.M. DEGLI ANGELELLI - BIVIO VIA ROMA	1,700	30,000	90,200	15,18	15,13	15,12
BIVIO VIA ROMA - BIVIO MOLETTE	1,600	31,600	88,600	15,21	15,16	15,15
BIVIO MOLETTE - BIVIO PALOMBARÈSE	3,600	35,200	85,000	15,29	15,21	15,19
BIVIO PALOMBARÈSE - BIVIO VIA A MOSCATELLI	4,100	39,300	80,900	15,33	15,27	15,25
BIVIO VIA A MOSCATELLI - BIVIO S.M. DEGLI ANGELELLI	4,700	44,000	76,200	15,40	15,34	15,32
BIVIO S.M. DEGLI ANGELELLI - BIVIO VIA ROMA	1,700	45,000	75,200	15,42	15,36	15,33
BIVIO VIA ROMA - BIVIO MOLETTE	1,600	46,600	73,600	15,45	15,38	15,36
BIVIO MOLETTE - BIVIO PALOMBARÈSE	3,600	50,200	70,000	15,49	15,43	15,40
BIVIO PALOMBARÈSE - BIVIO VIA A MOSCATELLI	4,100	54,300	65,900	15,57	15,49	15,46
BIVIO VIA A MOSCATELLI - BIVIO S.M. DEGLI ANGELELLI	4,700	59,000	61,200	16,01	15,56	15,53
BIVIO S.M. DEGLI ANGELELLI - BIVIO VIA ROMA	1,700	60,000	60,200	16,06	15,57	15,54
BIVIO VIA ROMA - BIVIO MOLETTE	1,600	61,600	58,600	16,09	15,60	15,57
BIVIO MOLETTE - BIVIO PALOMBARÈSE	3,600	65,200	55,000	16,14	15,63	15,61
BIVIO PALOMBARÈSE - BIVIO VIA A MOSCATELLI	4,100	69,300	50,900	16,21	15,69	15,67
BIVIO VIA A MOSCATELLI - BIVIO S.M. DEGLI ANGELELLI	4,700	74,000	46,200	16,29	15,71	15,68
BIVIO S.M. DEGLI ANGELELLI - BIVIO VIA ROMA	1,700	75,000	45,200	16,30	15,75	15,73
BIVIO VIA ROMA - BIVIO MOLETTE	1,600	76,600	43,600	16,32	15,71	15,70
BIVIO MOLETTE - BIVIO PALOMBARÈSE	3,600	80,200	40,000	16,36	15,76	15,74
BIVIO PALOMBARÈSE - BIVIO VIA A MOSCATELLI	4,100	84,300	35,900	16,45	15,82	15,79
BIVIO VIA A MOSCATELLI - BIVIO S.M. DEGLI ANGELELLI	4,700	89,000	31,200	16,52	15,90	15,85
BIVIO S.M. DEGLI ANGELELLI - BIVIO VIA ROMA	1,700	90,000	30,200	16,54	15,91	15,87
BIVIO VIA ROMA - BIVIO MOLETTE	1,600	91,600	28,600	16,57	15,93	15,89
BIVIO MOLETTE - BIVIO PALOMBARÈSE	3,600	95,200	25,000	16,62	16,01	15,93
BIVIO PALOMBARÈSE - BIVIO VIA A MOSCATELLI	4,100	99,300	20,900	16,69	16,09	15,95
BIVIO VIA A MOSCATELLI - BIVIO S.M. DEGLI ANGELELLI	4,700	104,000	16,200	16,78	16,01	15,90
BIVIO S.M. DEGLI ANGELELLI - BIVIO VIA ROMA	1,700	105,000	15,200	16,79	16,02	15,91
BIVIO VIA ROMA - BIVIO MOLETTE	1,600	106,600	13,600	16,81	16,06	15,92
BIVIO MOLETTE - BIVIO PALOMBARÈSE	3,600	110,200	10,000	16,86	16,11	15,94
BIVIO PALOMBARÈSE - BIVIO VIA A MOSCATELLI	4,100	114,300	5,900	16,93	16,16	15,95
BIVIO VIA A MOSCATELLI - BIVIO S.M. DEGLI ANGELELLI	4,700	119,000	1,200	17,00	16,24	16,07
BIVIO S.M. DEGLI ANGELELLI - BIVIO VIA ROMA	1,700	120,000	0,200	17,02	16,24	16,08
BIVIO VIA ROMA - VIA ROMA ATOLLI DI VIA PARIBALDI	0,200	121,200	0,000	17,02	16,24	16,08
ARRIVO						

MENTANA 21 aprile 2024